ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Aviso de Licitação
Processo Licitatório n.º 81/2022
Pregão Presencial n.º 41/2022
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de
Pregão Presencial n.º 41/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 14
setembro de 2022, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início
da sessão; objetivando a “Aquisição de diversos tipos de materiais de limpeza e
higiene para serem utilizados pelos setores desta Municipalidade”. Tipo: Menor
Preço por Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital completo, serão
prestados pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente,
no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min. Telefone: (18)
3861-2007. Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.

Irapuru, 25 de agosto de 2022.
Ademar Calegão
Prefeito Municipal

                               EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Centro de Apoio em Excelência a Deficiência Intelectual convoca Assembleia
Geral Ordinária, a ser realizada no dia 7  de setembro de 2022, quarta feira, ás 19:30, na sede
localizado na rua das Tulipas, 114 , Jardim Palmeiras II, para deliberação sobre a seguinte
Pauta:

- POSSE  DA NOVA DIRETORIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

Extrato de Edital - Retificado

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2022 RETIFICADO – PROCESSO N.º 039/2022
Objeto: Aquisição de 01 (um) Caminhão de tração 6x2, 0 (zero) km, equipado com compactador de lixo
com capacidade mínima de 15m³, para ser utilizado pelo município de S. J. do Pau D’Alho, conforme
Convênio nº 102227/2022, firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional (SDR/SCMENG).
Tipo: Menor preço.
Data da Sessão do Pregão Presencial: 13/09/2022, às 09:00 hs
Edital: Disponível na sede da Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho e no site:
www.paudalho.sp.gov.br
São João do Pau D’Alho, 26 de Agosto de 2022.
Fernando Barberino – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 116/22 PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE CARTÕES MAGNÉTICOS
Empresa Contratada:- VEROCHEQUE REFEIÇOES LTDA R$ 2.976.000,00
Panorama 26 de agosto de 2022
Vigência: 12 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 144/22 DISPENSA DE LICITAÇÃO
076/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL DE RUAS E
AVENIDAS
Empresa Contratada JOCAFEX ENGENHARIA LTDA
Valor do Contrato: R$ 11.480,00
Panorama 26 de agosto de 2022
Vigência: 06 meses

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais
Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651 Bairro das Antas CEP 17900-000 Dracena São Paulo Brasil

Tel. (18) 3821-8200 – www.dracena.unesp.br -  licitacoes.dracena@unesp.br e compras.dracena@unesp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 35/2022
EDITAL REPUBLICADO

Encontra-se aberto na Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas da Unesp –
Câmpus de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022, objetivando a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA FABRICAÇÃO, ENTREGA E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS
PLANEJADOS, do tipo MENOR PREÇO do único ITEM. Abertura da sessão pública
“online” será no dia 09/09/2022, às 9 h, junto aos endereços eletrônicos
www.bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br, através da oferta de compra nº
102329100612022OC00083. As propostas eletrônicas deverão ser enviadas para um
dos citados endereços eletrônicos, durante o período compreendido do dia
26/08/2022 até o dia e horário previsto a abertura da referida sessão pública. Os
procedimentos da presente licitação serão tomados junto à Seção Técnica de Materiais
da Unesp - Câmpus de Dracena, sito à Rod. Cmte. João Ribeiro de Barros, km 651,
Dracena/SP, e-mail: licitacoes.dracena@unesp.br. Edital na íntegra constante dos
endereços eletrônicos www.bec.sp.gov.br, www.becfazenda.sp.gov.br,
www.unesp.br/licitacao, www.pregao.sp.gov.br ou www.imprensaoficial.com.br,
opção “e-negociospublicos”. (PROC. 593/2022)